*PRO E 101/354/30*

Rotulus de penis compoti xxvi<sup>to</sup>

*R. panetarius* Memorandum quod xxviii die Januarii in pleno compoto apud Gondavum magister Robertus panetarius regis ponebatur extra vados per unum mensem pro eo quod die veneris xxiiii die eiusdem mensis non habuit nec habere voluit panem competentem pro militibus in aula regis serviendo ob defectum cuius quidam militum panem in villa emi et per vallettos suos in aula regis coram eis asserui fecerunt ad contemptum regis manifestum. Et idem Robertus clamabat in audita sedente quod non potuit servire milites de pane competenti pro eo quod non potuit habere denarios de garderoba. Et memorandum quod ordinatum fuit eodem die in pleno compoto

per thesaurarium et senescallum quod si casus ille vel casus consimilis sibi in posterum contingerit, amittet servicium regis ex toto.

*Clericus coquine* Eodem die ponebantur super Ricardum clericum coquine et Laurencium puletarium xxii s. vii d. ob. *sterlingorum* pro puletria male expensa die dominica xxvi die Januarii.

*P. cocus* xxx die Januarii ibidem ponebatur super magistrum Petrum cocum regis xx d. *sterlingorum* pro cccxxvii allecis male expeditis in aula regis xxix die eiusdem mensis.

*Robertus hostiarius* Eodem die ponebantur super Robertum hostiarium coquine familie regis vii d. ob. *sterlingorum* pro cxxiiii allecis per ipsum receptis ad liberationes inde faciendas predicto die de quibus nescivit respondere.

*R. clericus et P. cocus* Eodem die ponebantur super Ricardum de Winton' clericum coquine regis et magistrum Petrum cocum v s. x d. *sterlingorum* pro lxx ferculis *stokfish* et *aberden'* male expeditis in aula regis die supradicto.

*R. panetarius* Memorandum quod vi die Februarii ponebantur super Robertum panetarium v s. *sterlingorum* pro tot denariis panis male expensis in aula die mercurii quinto die Februarii.

xix die F..... Marcii

*Wherewell* xxii die Marcii ponebantur super magistrum Willelmum de *Wherewell'* vi d. pro c allecis male expensis in camera regis die veneris xxi die Marcii.

*Clericus coquine et Skarlet* xxiiii die Marcii ponebantur super Ricardum de Wynton' clericum coquine et super magistrum Robertum Skarlet cocum iii s. x d. pro xlvi ferculis de *abreden'* et *morrucca* male expensis apud *Chetham'* xxi die Marcii.

Eodem die ponebantur super eosdem x...xii s. pro cccc allecis expensis die dominica xxiii die Marcii de quibus nesciebant respondere.

xxvii die Marcii ponebantur super eosdem v s. pro lx ferculis de stokfish, aberden' et murouca male expensis apud Thurrok' xxv die Marcii.